



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSSELSKABET RYESGADE INVESTORSELSKAB 1 APS

DANALIEN 1, 2. TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2017

Søren Pedersen

CVR-NR. 34 72 55 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Ryesgade Investorselskab 1 ApS Danalien 1, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 72 55 00 Stiftet: 26. oktober 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lorentz Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på 5.982 kr. anses for tilfredsstillende.

Der er udloddet 1.070 tkr. på baggrund af årets resultat, svarende til 24,6 % af selskabskapitalen.

Selskabets egenkapital, opgjort til fair value (gæld medtaget til kursværdi) udgør 18.520 tkr. pr. 31. december 2016. Kurs indre værdi af egenkapital opgjort til fair value udgør før udlodning af udbytte 426.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.039.585	5.070.689
Eksterne omkostninger.....		-13.765	-12.452
DRIFTSRESULTAT.....		1.025.820	5.058.237
Andre finansielle omkostninger.....		-21	-505
RESULTAT FØR SKAT.....		1.025.799	5.057.732
Skat af årets resultat.....	1	-225.617	-1.112.917
ÅRETS RESULTAT.....		800.182	3.944.815
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.070.000	2.600.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-378.802	3.531.077
Overført resultat.....		108.984	-2.186.262
I ALT.....		800.182	3.944.815

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.522.661	18.093.076
Finansielle anlægsaktiver.....	2	16.522.661	18.093.076
ANLÆGSAKTIVER.....		16.522.661	18.093.076
Likvider.....		47.760	31.102
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.760	31.102
AKTIVER.....		16.570.421	18.124.178
PASSIVER			
Anpartskapital.....		4.350.000	4.350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.822.662	8.201.464
Overført overskud.....		863.853	754.869
Forslag til udbytte.....		1.070.000	2.600.000
EGENKAPITAL.....	3	14.106.515	15.906.333
Hensættelse til udskudt skat.....		2.398.601	2.198.262
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.398.601	2.198.262
Selskabsskat.....		25.278	0
Anden gæld.....		40.027	19.583
Kortfristede gældsforpligtelser.....		65.305	19.583
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		65.305	19.583
PASSIVER.....		16.570.421	18.124.178
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.278	0			
Regulering af udskudt skat.....	200.339	1.112.917			
	225.617	1.112.917			
 Finansielle anlægsaktiver			 2		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016.....		8.700.000			
Kostpris 31. december 2016.....		8.700.000			
Opskrivninger 1. januar 2016.....		9.393.076			
Udloddet resultat		-2.610.000			
Årets opskrivninger		1.039.585			
Opskrivninger 31. december 2016.....		7.822.661			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		 16.522.661			
 Egenkapital			 3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	4.350.000	8.201.464	754.869	2.600.000	15.906.333
Betalt udbytte.....				-2.600.000	-2.600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-378.802	108.984	1.070.000	800.182
 Egenkapital 31. december 2016.....	 4.350.000	 7.822.662	 863.853	 1.070.000	 14.106.515
 Medarbejderforhold					 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2015: 1)					
